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ورزش

تسنیم/ مطابق گزارش یک رسانه کشور لهستان، وینگر 
تیم ملی فوتبال ایران به  زودی گرانقیمت ترین بازیکن تاریخ 
لیگ این کشور لقب می گیرد. سایت »pl.gol24« لهستان 

درباره احتمال انتقال علی قلی زاده نوشت: »باشگاه لخ 
پوزنان بزودی قلی زاده را به مبلغ 1.8 میلیون یورو جذب 
خواهد کرد. تاکنون هیچ باشگاه لهستانی، چنین مبلغی 

برای جذب بازیکن خرج نکرده است و وینگر تیم ملی ایران 
با این انتقال، به گران ترین بازیکن لهستان تبدیل می شود.

مهر/ ماندگار فرزامی تنیسور جوان ایران با شکست نماینده 
ترکیه، به فینال تور جهانی راه یافت.

مرحله نیمه نهایی رقابت های تور جهانی تنیس کمتر از 18 
سال با صعود نماینده ایران به فینال این رقابت ها همراه 
بود. در مرحله نیمه نهایی تور جهانی تنیس و در بخش 

دختران، ماندگار فرزامی موفق شد با نتیجه 2 بر یک از سد 
دنیز دیلک بخت دوم قهرمانی عبور کرده و به عنوان اولین 

تنیسور، راهی فینال شود.

ایرنا/ سهراب مرادی، قهرمان وزنه برداری ایران از دنیای 
قهرمانی خداحافظی کرد. این ملی پوش وزنه برداری ایران 
از دنیای قهرمانی پولاد سرد خداحافظی کرد. فدراسیون 

وزنه برداری خبر خداحافظی نابغه ایرانی را از دنیای قهرمانی 
تأیید کرد. مرادی که 2 مدال طلای قهرمانی جهان )2۰1۷ 
و 2۰18( را در کارنامه دارد یکی از نخبگان ایران و جهان در 
دسته ۹4 و ۹۶ کیلوگرم بود که توانست رکوردشکنی های 

متعددی در جهان داشته باشد.

شورای عالی امنیت ملی، ورود زنان به 
ورزشگاه های فوتبال را تصویب کرد

رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد: 
شورای امنیت ملی، ورود بانوان 
به ورزشگاه ها را تصویب کرده و 
کارگروهی برای آن تعیین شده که 
تصمیم گیری درباره نحوه اجرا را بر 
عهده دارد.به گزارش ایسنا، مهدی 

تاج درباره حضور بانوان در ورزشگاه ها گفت: ورود بانوان را خواهیم داشت. شورای امنیت 
ملی خوشبختانه این موضوع را تصویب کرده است. وزارت کشور، وزارت ورزش و جوانان، 
فدراسیون فوتبال و دو دستگاه اطلاعاتی برای چگونگی ورود بانوان برنامه ریزی می کنند. 
آمدن و نیامدن آنها دیگر مطرح نیست. در ورزشگاه هایی مثل گل گهر، سپاهان، ذوب 
آهن و غدیر اهواز که مناسب است بانوان حضور پیدا خواهند کرد. ورزشگاه آزادی هم 

باید آماده شود.

 ملی پوشان کبدی ایران
 به نقره آسیا بسنده کردند

ایران در پایان  تیم ملی کبدی 
مسابقات قهرمانی آسیا با واگذاری 
نتیجه مقابل هند به مدال نقره 
رسید.به گزارش فارس، تیم ملی 
کبدی ایران که صبح جمعه با نتیجه 
۷۰ بر 1۳ مقابل ژاپن به برتری رسیده 

بود، به فینال مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی راه یافت. ملی پوشان ایران در فینال 
این مسابقات مقابل هند به میدان رفتند و با نتیجه ۳2 بر 41  مغلوب هند شدند و به 
مدال نقره رسیدند.تیم ملی کبدی ایران در مرحله گروهی مقابل چین تایپه، هنگ کنگ، 
کره جنوبی و ژاپن پیروز و برابر هند شکست خورده بود. آنها پس از واگذاری نتیجه مقابل 
هند در رده دوم ایستادند.تیم هند در فینال بازی های آسیایی 2۰18 اندونزی برابر ایران 

شکست خورده بود و با پیروزی امروز موفق شد انتقام آن شکست را بگیرد.

پایان قصه میهماندوست و تکواندوی آذربایجان 

چراغ سبز برای بازگشت به خانه 
 فائزه زمانی/ رضا میهماندوست سرمربی تیم ملی 
تکواندو آذربایجان بار دیگر استعفا داد؛ استعفایی 
که حالا می تواند به منزله نشان دادن چراغ 
سبز به هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو 

کشورمان، برای بازگشت به تیم ملی باشد. 
تیم  میهماندوست پرافتخارترین سرمربی 
ملی تکواندو ایران سال 91 در اعتراض به 
سیاست های محمدرضا پولادگر رئیس وقت 
فدراسیون بابت پرداخت نشدن مطالباتش، 
اعلام کرد تا زمان دریافت حقوقش، سر تمرین 
تیم ملی نخواهد رفت، اعتراضی که به گفته 
خودش مسئولان فدراسیون آن را استعفا تلقی 
کردند تا کار او را یکسره کرده و اخراجش کنند. 
11 سال از آن روزها می گذرد، حالا به نظر 
می رسد با توجه به شرایط نامطلوب تیم ملی 
تکواندو در مسابقات اخیر بویژه کسب فقط 2 
برنز در مسابقات جهانی مکزیک و قرارگرفتن در 
جایگاه دوازدهم جهان، این بهترین فرصت برای 
بازگشت میهماندوست به خانه است، تا شاید 
تکواندو دوباره بتواند برای بازگشت به دوران 

خوشش اوج بگیرد. 
خرداد 1401 هم میهماندوست یک بار به بهانه 
شرایط نامطلوب تیم ملی آذربایجان از سمت 
خود استعفا داد، اما از آنجایی که بیژن مقانلو 
تازه بعد از اخراج فریبرز عسگری کار خودش را 
در تیم ملی شروع کرده بود، کمیته فنی ترجیح 
داد تا همچنان به مقانلو فرصت دهد، بنابراین 
هادی ساعی برخلاف تمایل قلبی اش چشمش 
را روی برگرداندن پرافتخارترین سرمربی تاریخ 
تکواندو ایران بست، میهماندوست هم دوباره 

به تیم ملی آذربایجان برگشت. 
حالا بعد از گذشت یک سال، با ادامه روند 
ضعیف تیم ملی، به نظر می رسد استعفای 
میهماندوست بی ربط به بازگشتش به تیم ملی 

و جایگزین شدن مقانلو نباشد.

طارمی، بهترینِ بهترین های پرتغال شد
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو، در فصل 
گذشته 8 بار بهترین بازیکن زمین شد و 
توانست از سوی لیگ پرتغال با 2799 امتیاز، 
در صدر قرار گیرد. به گزارش فارس، طارمی 
در مجموع مسابقات 51 بار به میدان رفت و 
آمار خیره کننده 31 گل و 14 پاس گل را به ثبت 
رساند. ستاره ایرانی برای اولین بار نیز به مقام 
آقای گلی در لیگ پرتغال رسید. این بازیکن 
اکنون از سوی تیم هایی مثل میلان و مارسی 

پیشنهاد دارد.

 هندبال جوانان قهرمانی آسیا؛
شکست دختران ایران مقابل چین

تیم هندبال دختران ایران در نخستین دیدار 
خود در چارچوب مسابقات قهرمانی جوانان 
آسیا به مصاف چین رفت که این بازی با 
برتری 2۳ بر 2۹ حریف همراه بود. به گزارش 
تسنیم، دختران هندبال ایران در گروه B این 
رقابت ها با تیم های هند، ازبکستان، چین و 
چین تایپه هم گروه هستند و امروز در دومین 
دیدار خود از ساعت ۹:۳۰ رودرروی ازبکستان 
صف آرایی خواهند کرد. این مسابقات از دیروز 
آغاز شده و تا 18 تیر در هنگ کنگ ادامه دارد.

 بازگشت زن شماره یک
سابق تنیس جهان به میادین

کارولین وزنیاکی تنیسور شماره 1 سابق جهان 
پس از سه سال وقفه و دوری از میادین، در 
توئیتی از بازگشت خود به این ورزش خبر داد 
و نوشت: در اوپن آمریکا و در ماه آگوست 
باز خواهم گشت تا دوباره به میدان بروم. 
به گزارش ایرنا، گفته می شود وزنیاکی در 
سال 2۰18 به آرتریت روماتوئید مبتلا شد؛ او 
در آن زمان اعلام کرد قصد استراحت دارد و 
می خواهد تشکیل خانواده بدهد. این بانوی 
تنیسور در حال حاضر دو فرزند دارد و اعلام 
کرده در مسابقات آتی خانواده اش او را همراهی 

خواهند کرد.

سهراب مرادی؛ماندگار فرزامی؛قلی زاده؛
گران ترین بازیکن 
لیگ لهستان

به فینال تور جهانی 
صعود کرد

 با دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد

آبی پوشان  تمرین  اولین 
پایتخت برای فصل جدید، در 
حالی از ساعت 18 پنجشنبه 
در کمپ مرحوم ناصر حجازی 
آغاز شد که حواشی فراوانی 
داشت. تعدادی با حضور در 
کمپ مرحوم ناصر حجازی، 
هوادارانی که علیه حجت 
کریمی شعار می دادند را 

کتک زدند.
به گزارش ایرنا، پس از این 
اتفاق بود که باشگاه استقلال 
بیانیه ای صادر کرد. در این 
بیانیه آمده: »باشگاه استقلال 
ضمن محکومیت شدید این 
حادثه، از تمامی هواداران 
دوست  داشتنی عذرخواهی 
می کند. حضور افرادی که 
پیش از این براحتی در کنار 
مجموعه   باشگاه استقلال 
حضور داشتند، به دستور 
سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
ممنوع شد و بدون شک و 
با همکاری خود هواداران 
که صاحبان اصلی باشگاه 
هستند، مانع از رویدادن 
اتفاقاتی مشابه آنچه رخ داد، 

خواهیم شد.
برخورد با عوامل اتفاقات 

رخ داده
به دنبال این حادثه، وزارت 

بیانیه ای  و جوانان  ورزش 
منتشر کرد. در این بیانیه ای 
آمده است: وزارت ورزش و 
جوانان با ابراز تأسف از آنچه 
در جریان تمرین استقلال رخ 
داد و با تأکید بر اینکه تکریم 
هواداران در ورزش از دستورات 
و تأکیدات همیشگی وزیر 
محترم ورزش و جوانان بوده، 
اعلام می کند، با دستور 
صریح و مؤکد مقام عالی 
وزارت، حراست این وزارتخانه 
مأموریت دارد به طور دقیق 
و کارشناسی اتفاقات رخ داده 
تأسف برانگیز در جریان  و 
تمرین دیروز )هشت تیر( 
تیم استقلال را پیگیری کند. 
بر اساس این دستور، برخورد 
جدی با عوامل داخل باشگاه 
که مسبب اتفاقات پنجشنبه 
گذشته بودند نیز باید انجام 
پذیرد و در این بین نباید 
هیچ گونه مماشاتی به دلیل 
سمت احتمالی مقصران این 
اتفاق در کار باشد. همچنین 
حراست وزارت ورزش و جوانان 
مأموریت دارد با همکاری 
دستگاه های ذی صلاح، عوامل 
خارجی که خارج از مجموعه 
از دیگر  استقلال  باشگاه 
مسببان برخورد زشت و زننده 

با هواداران بودند، شناسایی و 
نسبت به برخورد قانونی با آنها 
از طریق محاکم مربوطه اقدام 
کند.وزارت ورزش و جوانان 
مسئولیت  می کند  علام  ا
تأمین فضای حرفه ای برای 
خبرنگاران و تصویربرداران 
رسانه های محترم گروهی 
برعهده باشگاه بوده و در 
این میان هیچ گونه عذری 

پذیرفتنی نیست و حسب 
دستور وزیر ورزش و جوانان 
قطعاً در فرایند بررسی اتفاقات 
رخ داده و برخورد با عوامل این 
اتفاقات، برخورد غیرحرفه ای 
انجام شده با رسانه ها هم 

لحاظ خواهد شد.
 صدور دستور موقت

برای سه هوادار
 به گزارش ایرنا، بر اساس 

اعلام فدراسیون فوتبال به 
دلیل تخلفات صورت گرفته 
از سوی سه نفر در حاشیه 
تمرین تیم استقلال تهران 
مبنی بر بدرفتاری نسبت 
به هواداران حاضر در کمپ 
حجازی،  مرحوم  تمرینی 
تخلفات فوق درخور صدور 
دستور موقت بوده و نفرات 
فوق تا اطلاع ثانوی از حضور 

در کلیه ورزشگاه های ورزشی 
فوتبال، فوتسال و فوتبال 
هستند. محروم  ساحلی 

همچنین از حجت کریمی، 
سرپرست مدیرعاملی و رئیس 
کانون هواداران باشگاه دعوت 
شده تا روز دوشنبه 12 تیرماه 
در کمیته انضباطی حضور پیدا 
کرده و درخصوص اتفاقات 

اخیر پاسخگو باشد.

ورود 3 متخلف به ورزشگاه های کشور ممنوع
حواشی تمرین آبی پوشان پایتخت با واکنش کمیته انضباطی همراه شد

برای دومین بار روستای نصرت آباد شهر شاهدیه یزد میزبان 
شرکت کنندگان کورس شتردوانی بود. سوت آغاز این مسابقه 
ساعت ۶ بعد از ظهر پنجشنبه گذشته به صدا درآمد و 21 
شرکت کننده در گروه های 5 و ۶ نفره مسابقه را آغاز کردند. 
شترها در حالی که ساربان های خود را حمل می کردند به 
جدال با هم پرداختند تا زودتر به پایان خط برسند. پس از 
طی مسافت مشخص، شترها و ساربان هایشان به خط پایان 
رسیدند و نفرات برتر هر گروه به رقابت با هم پرداختند.جایزه 
نفرات برتر، سفر به مشهد مقدس بود اما برگزار کنندگان این 

مسابقه برای ترویج فرهنگ و هنر یزدی، به تمامی افراد شرکت 
کننده پارچه های مخمل هدیه دادند. زمانی که گردشگران 
ایرانی و خارجی از این مسابقه با خبر شدند خودشان را به شهر 
شاهدیه رساندند و از نزدیک رقابت 21 شتر را نظاره کردند. 
رقابتی هیجان انگیز که در کمتر محلی می توان نظارگر آن بود.

شهر شاهدیه که معدن پرورش شتر در این استان است یکی 
از قدیمی ترین ساربان های کشور را نیز دارد. مرد ۹5 ساله ای 
که به گفته خودش از دوران جوانی ساربان شتر بوده و حالا 

هم همچنان این کار را ادامه می دهد.

هیجان در کورس شتردوانی
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